
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ TP-2 

 

2023 m. balandžio 4 d. 9.00 val. 

 

(posėdis organizuojamas vaizdo konferencijos būdu) 

 

 

 8.50-9.00 Registracija  

 

 9.00-9.05 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

 

1.  9.05-9.25 Dėl aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programų 2023 m. 

derinimo 

Pranešėja – Audronė Biguzienė, Užimtumo tarnybos prie LR Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio klientų aptarnavimo departamento 

direktorė 

 

2.  9.25-10.00 Dėl Panevėžio regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo plano 2021–2027 

metams patvirtinimo  

Pranešėjai:  

Gintautas Ulys, UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro direktorius, 

Inga Muliuolė, UAB Ekokonsultacijos projektų vadovė 

 

3.  10.00-10.15 Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2022-ųjų metų metinio ataskaitų 

rinkinio 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

4.  10.15-10.25 Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2023-ųjų metų veiklos plano 

patvirtinimo 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

5.  10.25-10.35 Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 15 d. sprendimo Nr. 

51/4S-23 „Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 metų plėtros plano 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Kristina Linkonaitė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

vyriausioji specialistė 

 

6.  10.35-10.45 Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 metų plėtros plano įgyvendinimo 

ataskaitos patvirtinimo 

Pranešėja – Kristina Linkonaitė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

vyriausioji specialistė 

 

7.  10.45–11.00 Kiti klausimai 
 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas 

 

 

Rytis Mykolas Račkauskas 

 


